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URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TiE BIZNESIT (QKB)

Uné Desian BRAHIMLLARL Pérmbarues Gjyqésor, prané Shoqérise Permbarimore ~Elile
Buililt™s Oilice™ shpk bazuar né Titullin Ekzekutiv Vendimi Nr.2924 daté 04.05.20214 &
Gyykates sé Rrethit Gjygésor Tirané ndryshuar pjesérisht me Vendimin Nr 102 daté 07.03 2027

nua Gjykata ¢ Apelit T¢ Jurtdiksionit 1€ Pérgjithshém Tirané.

Past [iHova procesin ¢ ckzekutimit ¢ detyrueshém. duke 1 dérguar debitoréve Lajmérimin pér 1¢
chkzekuwar vullnetarisht detyrimin ¢ pérmban Tiwllin Ekzekutive Vendime  Nr.2924 daic
0-1.05.2021 ¢ Gyvkates sé Rrethit Gjyqésor Tirané ndryshuar pjesérisht me Vendimin Nr 102
dat¢ 07.03.2023 nga Gjykata ¢ Apelit Té Juridiksionit T¢ Pérgjithshém Tirané, né referim (¢

acneve 317 dhe 318 & K.Pr.Civile.

KONSTATOVA SE :

Debiori Shogéria Korporata Elektroenergjitike Shqiptare sh.a, ka maré dijeni pér Lajmérimin
por Bkzekutimin Vulinear 18 Detyrimit,

“e kéto kushte o€ referim (¢ nenit 527 té K.Pr.Civile duhet 1€ {illoj ekzekutimin ¢ detyrucshém.
duke véné sckuestro mbi kredité ¢ debitorit Shogéria Korporata Elektroenergjitike Shyiptai

s, né masén ¢ do € Jeté ¢ nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Forsa me sipér, né referim Ligjit 26/2009 ° Per Shérbinun Pérmbarimor Givgésor Privar™
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

viesa Briga o “Kavaies'. Kompleksi “Square 717 Godina 5. Kali fi. Aparfamenti 22, Tirane. Tel 068 80 400 55. e-mail: inflo@eliicha’” -
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URDUHEROJ:

Vendosjen ¢ masés s¢ schuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet ¢ zoteroin
naa debitort Shogérvia Korporata Elektroenergjitike Shgiptare sh.a me (& dhenat «1ome
poshté:

= Shogéria  Korporata Elektroenergjitike  Shqgiptare  sh.a me Nr. NPT

J618170051
Pér informimin. bitokimin dhe veprimet gé dubet (€ kryent pas marrjes s¢ njoltimat té
kizug urdhrt né lidhje me debitorét e sipérpérmendur (¢ njoliohem né mugc zyrtare brend
alatit administrativ nga ana Juaj.
Personat qé béhen pengesé. apo (@ cilét 1 parapriiné ndomié ndryshimi & mundshém 1
prondsise sé myeteve 1€ Juajishme ne emdér 1€ debitoréve 1@ pérmendur né piken L brenan
afant 1€ pérgiigies 2yrtare. g¢ nea dita ¢ njoftimit t& kétij urdhril do (¢ pérgiigien «ine
dispozitave sanksionucse ¢ parashikon Kodi i Procedurés Civile dbhe Kodi Pes!
Republikes s¢ Shgiperisé, ne lidhje me pengimin e ckzekutimit & vendimeve givadss
apo 1& titujve ckzekutive.
Ky widhér mbahet né 3 (pesc} kopje, dhe u njoftohet paléve (€ cilat kan¢ & drepdn ©
ankimit ne gjvkaté brenda 5 ditéve. nga dita ¢ marrjes dijeni.
SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT

“ELITEBAILIEF'S OFFICE” sh.p.k
PERMBARUES GJYQESOR
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